



244120233970001

telegram.me/bazarehamedan

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

ISSN: 2322-4665

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مازندران

بحران حل نشدنی آب

شهر است که پس از بروز بحران آب در سال ۱۳۹۱ و بی‌آبی در شهر هزار چشمه و تبدیل شهر به شهر دبه به دستان با مدیریت نادرست آبی در آن سال، هنوز پایان بحران آبی در همدان اعلام نشده و این شهر...

اقتصادی

برنج روی سرانیشی

تصویری از برنج در سبزه‌زار

همدان

۷مین استان سالمند کشور

تصویری از یک سالمند

هشدار رئیس ستاد مردمی به ریژنس اجتماعی دولت

تصویری از یک شخص

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۴ • ۲۴ محرم ۱۴۴۷ • 20 July 2025
سال سیست دوم • شماره ۱۵۸۷ • ۸ صفحه روزنامه • ۳۵۰۰۰ تومان

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه هم مانع حیات پروژه‌های شهری نهاوند نشد

ساماندهی پیاده‌روها در ارتقای کیفیت زندگی شهری

۵۰۰

مدیر منطقه ۴ شهرداری همدان:

سایت موزه باباطاهر ۲ ماه آینده پایان می‌یابد

تصویری از یک ساختمان در حال ساخت

کمال عربیان رئیس جدید هیأت فوتبال استان همدان شد

فرماندار شهرستان خبر داد

سرمایه‌گذاران بزرگ در راه بهار

مدیرکل تأمین اجتماعی استان خبر داد

رشد خدمات و پوشش بیمه‌ای برای آینده‌ای روشن

حاشیه‌نشینی، چالش عمده فرهنگی شهر است

فرماندار همدان در ادامه به اشاره به اهمیت نقش خانواده در سلامت جامعه تصریح کرد: باتوان در اصلاح ساختار خانواده و مسائل اجتماعی نقش مؤثرتری ایفا می‌کنند. وی یادآور شد: در همدان، ما فرهنگ را اصل حل مشکلات می‌دانیم و نقش باتوان را در این میان، ریشه‌دار و اصیل تلقی می‌کنیم. دروشنی چالش اصلی فرهنگی استان را پدیده حاشیه‌نشینی دانست و گفت: بخش زیادی از ناهنجاری‌ها از حاشیه‌نشینی سرچشمه می‌گیرد؛ افرادی که در این مناطق زندگی می‌کنند، به طور عمده از فرهنگ‌ها و قومیت‌های متنوع و با شرایط خاص هستند و اگر این مسئله به درستی مدیریت نشود، این حاشیه‌ها می‌توانند به تهدیدی جدی برای شهر تبدیل شوند. وی با بیان اینکه فرهنگ دستوری نیست، بلکه باید با توجه به حقیقات، روان و زمینه‌های فرهنگی جامعه

چالش اصلی فرهنگی استان پدیده حاشیه‌نشینی است که بخش زیادی از ناهنجاری‌ها از حاشیه‌نشینی سرچشمه می‌گیرد. فرماندار همدان در دیدار با جمعی از باتوان فعال فرهنگی شهرستان، با تأکید بر اهمیت حضور مؤثر باتوان در عرصه‌های مختلف جامعه، اظهار کرد: حضور باتوان در عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی و تربیتی نشان از نقش آفرینی برجسته آنان دارد. مجید دروشنی افزود: امروز، بسیاری از فعالیت‌ها و میدان‌های اجتماعی توسط باتوان شکل گرفته و آنها توانسته‌اند، خالهای موجود در دیگر حوزه‌ها را نیز پوشش دهند. وی با اشاره به جایگاه والای زنان در نگاه رهبر معظم انقلاب گفت: باتوان روز سنگینی در ساختار اجتماعی دارند و مقام معظم رهبری نیز بارها بر اهمیت تأثیرگذاری این قشر در تحولات فرهنگی و اجتماعی تأکید داشته‌اند.

بازگشت همه به سوی اوست



دکتر عاطفه زارعی — مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور (همدان)

جناب آقای دکتر رضا مقصودخواه

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همدان



انتخاب شایسته و بحق حضرتعالی را بعنوان عضو اصلی شورای مرکزی نظام مهندسی کشور که با اکثریت مطلق آرای اعضای هیات مدیره‌های سازمان نظام مهندسی کشور صورت گرفته خدمت شما و تمامی اعضای نظام مهندسی استان همدان و کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان همدان تبریک و تهنیت عرض نموده، مدیریت درایت و شایستگی جنابعالی هم در نظام مهندسی و هم در کانون کارشناسان مایه فخر و مباهات اعضای محترم می باشد، امید است کمافی السبق منشأ تعالی و پیشرفت برای جامعه مهندسی استان و کشور باشید.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان همدان

همدان پیام

روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۳۳۷

همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شرعی، ساختمان پیام

۶۶۶-۶۵۱۵۵

خبر

خرید گندم از مرز ۲۰۰ هزار تن عبور کرد

۲۴۶ هزار و ۷۵۸ تن گندم از کشاورزان و دهقانان خرید تضمینی انجام گرفت. معادل بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی استان اظهار کرد: تا ۲۹ خرداد تا ۲۸ تن ۲۴۶ هزار و ۷۵۸ تن گندم مازاد به ارزش ۲۶ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال توسط دهقانان و کشتکاران تحویل مراکز خرید تضمینی سطح استان داده شده است.

حوزه خاتمیانی مراکز خرید تضمینی سطح استان همدان را ۵۵ مرکز برشمرد و افزود: از ۲۴۶ هزار و ۷۵۸ تن گندم مازاد خرید تضمینی سطح استان مقدار خرید گندم به تفکیک توسط مراکز دولتی افزون‌تر ۹۹۱۷ تن، خرید گندم توسط مسیلهای بخش خصوصی افزون‌تر ۱۰۵ هزار و ۷۲ تن، توسط مباشر تعاونی‌های روستایی افزون‌تر ۱۱۲ هزار و ۲۵۲ تن و توسط کارخانجات آرد ۲۳۱۷ تن بوده است.

خاتمیانی با بیان اینکه شهرستان اسدآباد با تحویل ۲۱ هزار و ۸۳۲ تن گندم بیشترین و شهرستان فامنین با ۶۷۸۷ و ملایر با ۶۸۷۸ تن گندم کمترین و پاپین‌ترین گندم تحویلی به مراکز خرید تضمینی گندم را تا ۲۸ تیر ثبت‌شده، تصریح کرد: در ۲۹ خرداد تا ۲۸ تیر علاوه بر شهرستان‌های اسدآباد و فامنین و ملایر، شهرستان‌های ۱۵ هزار و ۳۸۷ تن، ۱۵ هزار و ۳۸۷ تن، ۶۰۰ تن، نهاوند، ۲۰ هزار و ۷۶۴ تن، کیوردانگ ۲۳ هزار و ۲۸۸ تن، رزن ۲۱ هزار و ۱۰۶ تن، فروه درگزین ۱۷ هزار و ۶۲۲ تن و تویسرکان ۷۰۹۹۲ تن به تفکیک دارای تحویل گندم مازاد توسط کشاورزان به مراکز خرید تضمینی گندم بوده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: تاکنون از این میزان گندم تحویلی به مراکز خرید تضمینی گندم مسطح استان همدان، مراکز مباشر (تعاون روستایی) با ۵۰ درصد خرید، بیشترین میزان خرید گندم تضمینی را به نسبت سایر مراکز از جمله مراکز دولتی، کارخانجات آرد و بخش خصوصی داشته‌اند.

خاتمیانی گفت: از ۲۴۵ هزار هکتار کشت گندم آبی و دیم استان همدان، ۲۵۰ هزار هکتار به گندم آبی و ۷۵ هزار هکتار به گندم دیم اختصاص دارد که براساس پیش‌بینی از این میزان سطح اراضی گندم آبی و دیم آبی استان افزون‌تر ۵۰ هزار تن قابل برداشت خواهد بود. وی از پیش‌بینی خرید تضمینی ۲۵۰ تا ۵۰۰ هزار تن گندم توسط مراکز خرید مستقر در سطح استان خبر داد و خاطرنشان کرد: در سال زراعی ۱۴۰۰ از آبی هر کیلوگرم معمولی ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان و برای گندم درویم ۲۱ هزار تومان قیمت تعیین شده است. به گزارش آمارستان، سال گذشته بیش از ۹۰۰ هزار تن گندم در استان همدان تولید شده بود که از این میزان افزون‌تر ۷۰۶ هزار تن آرد توسط مراکز خرید خریداری شد.

یادداشت روز

بحران حل نشدنی آب

مشهور است که پس از بروز بحران آب در سال ۱۳۹۱ و بی‌آبی در شهر هوار چشمه و تبدیل شهر به دستان با مدیریت نادرست آبی در آن سال، هوار پایان بحران آبی در همدان اعلام نشده و این شهر همچنان به عنوان شهری که با بحران آب مواجه است، شناخته می‌شود. در این شرایط که مدیر استان در زمان تودیع از اقدامات خود برای خروج استان از بحران سخن گفته و به آن بالیدند و منت آن اقدامات را بر سر مردم حجت‌انسان نیز گذاشتند، حالا مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در گفت‌وگو با توجه به شرایط کنونی، گرمی تابستان، از افزایش صرف غیرعادی آب در این استان خبر داده و تأکید کرده است: برای جلوگیری از تکرار بحران سال ۱۳۹۱، ما مدیریت منابع و هم همکاری مردم در مصرف بهینه ضروری است.

مدیرعامل آبهای همدان در پاسخ به پرسش تسنیم درباره اعلان قطع آب در تابستان هم گفته: «میر، فعلا برنامه‌ای برای نادریم، اما مدیریت منابع و هم همکاری مردم در مصرف بهینه ضروری است».

مدیرعامل آبهای همدان در پاسخ به پرسش تسنیم درباره اعلان قطع آب در تابستان هم گفته: «میر، فعلا برنامه‌ای برای نادریم، اما مدیریت منابع و هم همکاری مردم در مصرف بهینه ضروری است».

مدیرعامل آبهای همدان در پاسخ به پرسش تسنیم درباره اعلان قطع آب در تابستان هم گفته: «میر، فعلا برنامه‌ای برای نادریم، اما مدیریت منابع و هم همکاری مردم در مصرف بهینه ضروری است».

یک فوتی و ۸ مصدوم در سانحه

در پی بروز ۲ سانحه ترافیکی در همدان و کیوردانگ، یک نفر جان خود را در دست داد و هفت دیگر مصدوم شدند. در حادثه کیوردانگ در برخورد ۲ دستگاه خودرو سواری پژو و پیکان وادت در جاده شیرین‌سو به انچه، هفت مصدوم شدند. مدیر اورژانس شهرستان کیوردانگ از اعزام ۲ دستگاه آمبولانس به محل حادثه و انتقال مصدومان به بیمارستان کامران (مراغه) از شهرستان خبر داد. همچنین بر اثر برخورد سواری پژو ۲۰۶ با ماشین‌آلات شهرداری در بلوار ملت همدان، یک زن ۳۷ ساله جان باخت و یک مرد ۳۴ ساله مصدوم و بیمارستان منتقل شد. این حوادث بر دیگر ضرورت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به ویژه بهرپز از جمله و شتاب در رانندگی را در گوشه می‌گذرد.

هشدار رئیس ستاد مردمی به ریزش اجتماعی دولت

سید ناصر محمودی در دیدار با بازرس ویژه دولت به شیوه حکمرانی پزشکان انتقاد کرد



سید ناصر محمودی در دیدار با بازرس ویژه دولت به شیوه حکمرانی پزشکان انتقاد کرد

مروژ موفق وفاق و مشارکت دیگر شعار نیست، بلکه یک نیاز و ازم حقیقی جامعه است. هفته گذشته، اعضای ستاد انتخاباتی مردمی معهود پزشکان در استان همدان با معطفی مولوی، رئیس بازرس ویژه ریاست جمهوری دیدار کردند. رئیس ستاد انتخاباتی مردمی، پزشکان در استان همدان در این دیدار صمیمانه با تأکید بر ضرورت توجه به مطالبات بدنه اجتماعی جامعه، گفت: در حال حاضر جامعه در وضعیت اضطراب قرار دارد. دشمن کار خودی را کرده، اما ما با همه وجود خود محور ایران جمع شده‌ایم تا از آرمان‌های انقلاب اسلامی و خون پاک شهدا پاسداری کنیم. سید ناصر محمودی با اشاره به مجاهدات و تلاش‌های فعالان ستادهای مردمی در دوران انتخابات، افزود: بسیاری از دوستان حاضر در این جلسه، با هزینه شخصی و بدون دریافت هیچ‌گونه کد دولتی، برای

پیروزی معهود پزشکان تلاش کردند. آنها از اساتف، دانشگاهیان، روحانیت و بدنه اجتماعی شهرها بودند. امروز متأسفانه شاهد دلزدگی و بی‌انگیزگی در میان این عزیزان هستیم. محمودی با بیان اینکه برخی از مدیران استیلا به واسطه فعالیت در ستاد پزشکان مورد فشار قرار گرفتند، تصریح کرد: حتی در مواردی اخراج شدند. این‌ها دیگر انگیزه‌ای برای ادامه ندارند، زیرا احساس می‌کنند دولت آنها را به رسمیت نمی‌شناسد. وی ضمن انتقاد از فرایند کد تغییر مدیران در استان همدان، اظهار کرد: استاندار گفته‌اند که برخی مدیران تحمیل، پاسخگوی برنامه‌های ایشان نیستند. چرا باید این وضعیت ادامه پیدا کند؟ چرا مدیرانی که کارنامه مطلوبی ندارند، هنوز در جایگاه خودی باقی می‌مانند؟ رئیس ستاد انتخاباتی پزشکان در همدان همچنین خطاب به معطفی مولوی، بازرس ویژه

مدیرکل بنزیستی استان همدان خبر داد

همدان ۷مین استان سالمند کشور



همدان گفت: بنزیستی مسئول تأمین فضای درمانی استان نیست اما در صورت گذاری طبقات این بیمارستان به بهزیستی، خدمات کاربردی‌تری ارائه می‌کند. او افزود: بر اساس صورت‌جلسه سال ۱۳۹۲، دانشگاه علوم پزشکی موظف به پرداخت با بهزیستی بوده که تاکنون اجرایی نشده است. حجت‌الاسلامی در پایان تأکید کرد: ارتقاء سلامت و توانمندسازی مردم مراکز ترانزیستی و گذرشن خدمات به سالمندان، زنان سرپرست خانوار، کودکان بی‌سرپرست و معلولان از مهم‌ترین اولویات بهزیستی استان در سال جاری خواهد بود.

روند سالمندی در حال زنده شدن است. مسئول بیرخانه شورای سامانه‌های سالمندان استان همدان گفت: در سال ۱۳۹۲، ۱۶۰۰ نفر از سالمندان در استان همدان به بهزیستی مراجعه کردند. این تعداد نسبت به سال ۱۳۹۱، ۱۰۰۰ نفر افزایش یافته است.

مدیرکل بهزیستی همدان از رشد چشمگیر مراکزهای مردمی خبر داد و گفت: دو تعاونیه جدید به امضا رسیده و ۱۶ مجوز جدید صادر شده است. همچنین ۱۲ مرکز جدید بهزیستی در استان همدان در حال راه‌اندازی است. همچنین ۱۲ مرکز جدید بهزیستی در استان همدان در حال راه‌اندازی است. همچنین ۱۲ مرکز جدید بهزیستی در استان همدان در حال راه‌اندازی است.

شنیده

۱- تشکیل وزارتخانه‌های «ترژی» و «آب و مجیزرست» در مجلس سیدی‌ترز گذشته شده است. گویا این طرح با پیشنهاد جمعی از نمایندگان تدوین شده و دولت را موظف می‌کند اقدامات لازم برای ایجاد این ۲ وزارتخانه جدید را تا پایان سال ۱۳۹۶ انجام دهد. گفتنی است برخی نمایندگان این طرح را تنها راهکار جبران ترازهای ارزی از جمله برق و سامانه‌های وضعیت آبی در کشور می‌دانند.

۲- تحمیل هفته گذشته جمعی از دکتر معلمان پذیرفته‌شده در دانشکاه فرهنگیان بدون نتیجه پایان یافته است. گویا این تجمع در اعتراض به تعلل در صدور احکام نهایی اعضای هیات‌علمی بوده است. گفتنی است پس از گذشت بیش از ۲۰ سال از آغاز روند جذب، هنوز وضعیت شغلی حدود ۱۵۰ نفر از پذیرفته‌شدگان مشخص نشده است.

۳- بخشی از ساختمان پیشینیه صدا و سیما به موزه تبدیل می‌شود. گویا این روزها زیرساخت‌های آن در حال آمادسازی است. گفتنی است نام این مجموعه موزه مقاومت رسانه‌ای پیشنهاد شده است.

۴- یک شرکت بسته‌بندی نرخ برنج خود را در یک روز ۲۱ درصد کاهش کرده است. گویا این شرکت قیمت یک نوع برنج را ۲/۲ میلیون تومان در ۲۱ تیرماه از افزایش حدود ۲۱ درصدی ۳/۱ میلیون تومان در ۲۲ تیرماه رسانده است. گفتنی است افزایش قیمت‌ها در بازار برنج در حالی است که از اول مردماه نخستین واردات برنج در استان گیلان آغاز می‌شود.

۵- آموزش و پرورش برای سال تحصیلی جدید حدود ۱۳۱ هزار نفر کمبود نیروی انسانی دارد. گویا در شهرهای کهریزخوار، کمبود معلم همچنان پابرجاست. گفتنی است تعلل در تأدیر و اجرای شیوه‌نامه همکاری با نیروهای غیررسمی که قرار بود از فروردین ۱۳۹۴ اجرایی شود، وضعیت را پیچیده‌تر کرده است. ۶- نیمی از جمعیت شهری ایران در معرض جانش پایداری تأمین آب بهداشتی قرار دارند. گویا بر اساس آمارهای انجام‌شده، ۵۲ شهر در ۲۹ استان کشور در وضعیت نشت آبی قرار دارند. گفتنی است در سال جاری ۱۹۲ پروژه مدیریت نشت آبی در مناطق شهری و روستایی در حال اجراست. ۷- جنگ به احتکار کالا توسط مردم دامن زده شده است. گویا تعداد تراکشی‌های بانکی در خرده‌فروشی نسبت به اردیبهشت اسال

۳۳ هزار ۲۳ درصدی و نسبت به خرداد ۱۳۹۳ رشد کمتر از یک درصد داشته است. گفتنی است این موضوع نشان‌دهنده انسجام اجتماعی مردم ایران در طول جنگ است که باعث شده توزیع کالاهای اساسی در کل کشور در این دوره با مشکلات کمتری روبه‌رو باشد.

خبر

مدیران جدید ستادی استانداری معرفی شدند

در نشست شورای مدیران استان همدان به ریاست استاندار همدان و با حضور معاونان و مدیران کل، جلسه هیئت‌مدیریت استان برگزار شد. در این نشست که با هدف بررسی مسائل کلان، ارتقاء همکاری مدیریتی و مرور اولویات‌های اجرایی استان برگزار گردید، مدیران جدید ستادی معرفی شدند. علی‌اکبر ناطقی پور، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای اسلامی، مسعود میرکرگل، دفتر امینتی، اطلاع‌رسانی و مهاجرین خارجی، سیدمحمد عسگریان، مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی، حمیدرضا عسگریان، مشاور استاندار و مسئول پیگیری‌های ویژه سید محمد اشرف، مشاور استاندار به گزارش روابط عمومی استانداری همدان، این انتخابات در راستای تقویت ساختار مدیریتی و تحقق اهداف توسعه استان همدان انجام شد.

همایش شعر «ایران عاشورایی» برگزار می‌شود

همایش شعر «ایران عاشورایی» در راستای تبیین مفاهیم عاشورایی و پادشاهی روحیه ملی‌گرای و وطن‌پرستانه چهارم مرادها در مجتمع فرهنگی شهید آوینی همدان برگزار می‌شود. معاون فرهنگی و رسانه‌ای ارشد استان گفت: شعر آئینی در ادبیات ایران دارای جایگاه و پیشینه‌ای کهن است و نشان برجسته‌ای در طول تاریخ به سبک و سیاق، آثار درخشانی از خود به یادگار گذاشته‌اند. مهدی فروتن بیان کرد: جمعی از شاعران انقلاب هم جمع می‌شوند تا با شعرای رشتار از شور و ایمان پیوند عمیق ملت ایران با امام حسین (ع) و فرهنگ عاشورایی با بیان بدانی، رنگ و بوی فرهنگی فرصت‌ی است تا جلوه‌های زیبای مقاومت ملت ایران در هر طایفه و استیلا، از خلیل کلمات و هنر تصویر کشیده شود و پیام‌های امید، وحدت و پایداری به گوش همگان برسد. فروتن اظهار کرد: این برنامه با محوریت ناهای حماسی، عاشورایی، ملی و مقاومت، بستری برای تجلی احساسات دینی، انقلابی و انسانی اشعار جوان و پیشکسوت کشور است. او افزود: برگزاری این محفل آبی با همکاری معاونت فرهنگی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره کل کلام، شعر و ادب استان همدان، انجمن ادبی روستای علوم و معارف و مدیران محترم و مسئولان فرهنگی و رسانه‌ای ارشد استان همدان گفت: این همایش در ۲۸ تا ۳۰ تیرماه در مجتمع فرهنگی شهید آوینی با حضور شاعران و مداحان آئینی استان برگزار می‌شود.

انصراف ۲۵۷ مادر همدانی از سقط جنین

۲۵۷ مادر باردار با اجاری طرح حق (نجات فرزندان سقط) در استان تاکنون از سقط جنین علوم پزشکی همدان گفت: به توجه به اهمیت بهداشتی، دانشگاه علوم پزشکی همدان با حمایت و اهمیت جوانی جمعیت، دانشگاه علوم پزشکی با حمایت و همکاری مرکز مردمی «حق» اقدام به راه‌اندازی مراکز سقط فرزندان در مرکز درمانی شهرستان همدان کرده است. به گزارش بهزیستی همدان، به نشان اظهار نظر از نظر حق سقط ۱۳۰۰ مادر باردار از سقط جنین در استان همدان در تاریخ ۱۴ مرداد نخست سال جاری موفق به این کار شده و انصراف از سقط ۲۵۷ مادر باردار در مراکز متقاضی انجام شده است. در حال حاضر ۲۵۷ مادر از این میزان به سلامت زایمان کردند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی همدان بیان کرد: روبرو مرکز فزینگی‌سازی مشاوره و حمایت از خانواده‌های است که به دلایلی تصمیم به سقط ارافی جنین خود می‌گیرند.

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه هم مانع حیات پروژه‌های شهری ن‌ه‌اوند نشد

ساماندهی پیاده‌روها در ارتقای کیفیت زندگی شهری



(۱) ن‌ه‌اوند- خبرنگار همدان پیام: جنگ بسود، جنگی تحمیلی ۱۲ روزه، کسی پایا‌ن و زمان آن را پیش‌بینی نمی‌کرد. عقب‌نشینی و تسلیم در مرام مردمان ایران‌زمین نبود، مردمانی که در مقاومت، ایثار و از جان‌گذشتگی در دوران‌های مختلف، با سیلا‌مت از آن عبور کرده‌اند، ثابت شده است.

حیات در ش‌ها‌رگ پروژه‌های بزرگ مدیریت شهری که برای رسیدن به ا‌لق توسعه این کهن دیار به مردم اعلام و آغاز هم شده بود، جریان داشت. ش‌ها‌ر ن‌ه‌اوند با نصب تابلوی ن‌ه‌اوند- ۸۶ میلیون نفر جمعیت، آمادگی پیش از پیش این کهن دیار را برای میزبانی میهمانان از نقاط مختلف کشور، اعلام کرد. ش‌ها‌ر، بارگاه‌های تازه‌تأسیس محلات و ا‌راز رضایت و اعلام مختلف کشور بود که در پارک نوح آوند، اماکن تفریحی تغییرات چشمگیر در ایجاد و تقویت امکانات شهری و کیفیت زندگی شهروندان می‌توان اشاره کرد. با وجود حالات متعدد و شرایط جنگی، شهرداری ن‌ه‌اوند پروژه‌های تعریف شده و اولویت‌های وعده داده شده به مردم را که از ابتدای سال آغاز به کار کرده بود، لحظه‌ای درنگ یا تعلل نگرد و عهده این پروژه‌ها را در حمله آس‌فالت ورودی شهر که در کیفیت ترده‌ها و البته بهبود و زیباسازی سیمای ورودی شهر نقش مهمی ایفا می‌کند، را به سرانجام رساند.

پروژه اجرایی پروژه‌های بسیاری از ابتدای سال آغاز شده که برخی در حال اتمام و برخی هم به بهربرداری رسیده است که عهده این اقدامات در دوران جنگ و پس از آن به پایان رسیده است.

پروژه‌های مهمی از جمله پیاده‌سازی معابر، ساماندهی و بازسازی پارک ولعصر (مع)، دیوارسازی و ایجاد پل جدید، ساماندهی پارک لاله، ایجاد پارک خانواده در مجتمع تفریحی توریستی ماه ن‌ه‌اوند، ساماندهی فضای سبز پارک‌ها و پارک ولعصر (مع)، ایجاد ساختمان ر‌ا‌تر برای شهروندی بزرگ ن‌ه‌اوند، حفاری و لوله‌گذاری آب‌های

سطحی بلوار شهید قدوسی، بازسازی، مرمت و نصب مجسمه در میدان عارف ن‌ه‌اوندی، ایجاد پارچه صناع دستی و آس‌فالت معابر و خیابان‌های اصلی شهر از جمله پروژه‌های شهرداری ن‌ه‌اوند می‌باشد که با جدیت و تلاش شبانه‌روزی نیروهای شهرداری به اتمام با در حال تکمیل و پایان‌سازی است.

۴۱ **مقدمات شهر سبز و پایدار**
شهردار ن‌ه‌اوند در بحث اجرای پروژه ساماندهی و توسعه پیاده‌روهای استاندارد و همچنین پارک‌ها و بوستان‌های شهری که به گفته وی بخشی از تعهد شهرداری ن‌ه‌اوند در پیاده‌سازی برنامه‌های هدفمند در ارتقای رفاه و آرامش شهروندان است، تصریح کرد: این پروژه‌ها با هدف ایجاد فضاهای کاربر پسند، آ‌یمن و مدرن اجرا شده تا ن‌ه‌اوند به شهری سبز، پایدار و مدرن تبدیل شود.

۴۱ **نهایت ساماندهی پیاده‌روهای شهر و تحول سیمای و کیفیت زندگی شهری**
در بحث اجرای پروژه ساماندهی و توسعه پیاده‌روهای شهری می‌توان ادعا کرد، علاوه بر تحول در سیمای شهری و کیفیت خدمات، افزایش آن در نقاط مختلف شهر، رغبت شهروندان را نسبت به استفاده از آن تقویت و در مقابل ترده‌های حمل و نقلی را کاهش داده است.

۴۱ **تأکید محققان بر ترویج پیاده‌رو سازی**
محققان می‌گویند هر چه امکانات شهری در یک منطقه بیشتر باشد، پیاده‌روی در آن نیز بیشتر رواج پیدا می‌کند. بنابراین، متولیان حوزه مدیریت شهری نه تنها موظفند برای به‌سودی پیاده‌روها تلاش کنند بلکه باید با افزایش امکانات شهری در هر منطقه به ترویج پیاده‌روی در میان مردم برای اتمام امر خود نیز بپردازند.

۴۱ **کیفیت پیاده‌رو سازی و ارتقای محیط شهری**
از همین رو نیز شهردار ن‌ه‌اوند بر توسعه ساماندهی پیاده‌روهای شهری که سال‌هاست در حالت اولیه که ایجاد شده، را ش‌ها‌ند، را آغاز و با اقدامات مهمی که در این مدت اجرایی شده است، تحول چشمگیری در سیمای مناطق مورد نظر در شهر ایجاد کرده است.

مجید یوسفی نوید با تأکید بر اهمیت کیفیت و استانداردسازی مسیرهای پیاده‌روی در شهر می‌گوید: پیاده‌رو سازی هم در ارتقای کیفیت محیط شهری مهم است و هم در تسهیل ترده شهروندان نقش مهمی ایفا می‌کند. به همین منظور شهرداری ن‌ه‌اوند با اجرای طرح گسترده توسعه و نوسازی پیاده‌روهای اصلی و سپس فرعی شهر که چند دهه با چالش‌ها و تخریب‌های متعدد ر‌ها شده بود، پروژه‌ای مهم در ارتقای کیفیت خدمات در شهر با توجه به مطالبات شهروندان در حال اجرا دارد.

۴۱ **هزینه ۲۰ میلیاردی برای تعویض و تعمیرات**
در گفته شهردار ن‌ه‌اوند، بر همین اساس هم در حال حاضر تعویض کپوش‌های بتن و جدول پیاده‌روهای بلوار شهید حیدری، شهید بهشتی، شهید قدوسی و ولعصر (مع) با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در حال اجراست.

۴۱ **نهایت ساماندهی پیاده‌روهای شهر و تحول سیمای و کیفیت زندگی شهری**
در بحث اجرای پروژه ساماندهی و توسعه پیاده‌روهای شهری می‌توان ادعا کرد، علاوه بر تحول در سیمای شهری و کیفیت خدمات، افزایش آن در نقاط مختلف شهر، رغبت شهروندان را نسبت به استفاده از آن تقویت و در مقابل ترده‌های حمل و نقلی را کاهش داده است.

۴۱ **تأکید محققان بر ترویج پیاده‌رو سازی**
محققان می‌گویند هر چه امکانات شهری در یک منطقه بیشتر باشد، پیاده‌روی در آن نیز بیشتر رواج پیدا می‌کند. بنابراین، متولیان حوزه مدیریت شهری نه تنها موظفند برای به‌سودی پیاده‌روها تلاش کنند بلکه باید با افزایش امکانات شهری در هر منطقه به ترویج پیاده‌روی در میان مردم برای اتمام امر خود نیز بپردازند.

۴۱ **کیفیت پیاده‌رو سازی و ارتقای محیط شهری**
از همین رو نیز شهردار ن‌ه‌اوند بر توسعه ساماندهی پیاده‌روهای شهری که سال‌هاست در حالت اولیه که ایجاد شده، را ش‌ها‌ند، را آغاز و با اقدامات مهمی که در این مدت اجرایی شده است، تحول چشمگیری در سیمای مناطق مورد نظر در شهر ایجاد کرده است.



تعیین شده از بوددی محقق خواهد کرد، زیرا به گفته مجید یوسفی نوید، ن‌ه‌اوند با داشتن ظرفیت‌های ش‌ها‌ص در همه حوزه‌های مهم مذهبی، فرهنگی، علمی، گردشگری، تاریخی و... می‌تواند مدعی باشد و ب‌اسند این ادعا را به مرحله اجرا برساند که البته بهرهمی مردم به عنوان مخاطبان این خدمات در تحقق اهداف بلند با کوتاهمدت در توسعه شهری بسیار مهم است.

تعریف کپوش‌های بتن معابر، بل‌مان شهری و... هم توسط شهرداری در حال اجرا می‌باشد.
۴۰۴ **بروندهای موفق برای تحقق توسعه در کهن شهر**
شهردار ن‌ه‌اوند پیش از این هم وعده داده بود که سال ۲۰۲۰ را به نام پروژه‌های خاص و زیباسازی آغاز کرده و در پایان هم وعده تحقق توسعه برای کهن شهر ن‌ه‌اوند با ا‌لقی که

مدیرکل تأمین اجتماعی استان خبر داد

رشد خدمات و پوشش بیمه‌ای برای آینده‌های روشن

رشد بیمه‌شدگان در سال گذشته

وضعیت جمعیت تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی

شرح	کل کشور	استان	بیمه استان از کشور
جمعیت تحت پوشش	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪
بیمه‌شده اصلی	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪
مستثنی‌گردد اصلی (نفر)	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪
کارگاه فعال	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪

شرح	فروردین ۱۴۰۴	فروردین ۱۴۰۳	تغییر
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪

شرح	فروردین ۱۴۰۴	فروردین ۱۴۰۳	تغییر
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪
کل کشور	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۰٪
استان	۸,۲۰۱,۸۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۰٪

شرح	کل کشور	استان	بیمه استان از کشور
جمعیت تحت پوشش	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪
بیمه‌شده اصلی	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪
مستثنی‌گردد اصلی (نفر)	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪
کارگاه فعال	۱۹,۲۳۹,۲۱۱	۸,۲۰۱,۸۱۱	۴۲.۱٪



(۲) **حلق سبز ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران**
برخورداری از تأمین اجتماعی حق منکلی است که برای تمامی افراد کشور در حوزه‌های مختلف از جمله بازآشتی بیکاری، سوزی و بازآشتی بیکاری، بیمه‌ری، حوادث و سوزی، خدمات بهداشتی و درمانی و مرآت‌های پزشکی، بطوریکه یک‌نصفین شده است. دولت مسئول تأمین این خدمات از طریق درآمدهای عمومی و مشارکت مردم است و هیچ فردی نباید از حقوق اجتماعی خود محروم باشد.

سازمان تأمین اجتماعی به عنوان یک نهاد عمومی غیر دولتی، مأموریت اصلی خود را تأمین پوشش بیمه‌ای برای کارگران مرد و حقوق‌گیر بصورت اجباری و س‌حاک‌ها مشاغل آزاد بصورت اختیاری قرار داده است. این سازمان متکی به منبع دولتی نبوده و بخش عمده منابع مالی خود را از محل حق بیمه‌ها که توسط بیمه‌شدگان و کارگران تأمین می‌شود، تأمین می‌کند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان به مجموعه‌ای از خدمات گسترده این سازمان اشاره کرد که ش‌امل درمان‌های مستقیم و غیرمستقیم، مستثنی‌های بازآشتی و بازآشتی بیکاری، کمک هزینه‌های پزشکی و درمانی، کمک هزینه ازدواج بیمه‌شدگان، غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری، بیمه بیکاری و سایر خدمات حمایتی به مستثنی‌گیران می‌شود.

وی همچنین اظهار کرد: این سازمان با تلاش مستمر در ارائه خدمات به بیمه‌شدگان به حفظ و بهبود کیفیت زندگی افراد تحت پوشش خود ادامه خواهد داد و با توجه به رشد قابل توجه در بخش‌های مختلف

۱۴. رفاه‌بخشی مبتنی بر نظارت مردمی و ارتقای نظام ایام ب‌س‌خ‌گری
۱۵. ساماندهی روند ثبت تصاویر
۱۶. نظام یکپارچه مالی-تعه‌دی
۱۷. پرداخت مبتنی بر عملکرد و بهبود پرداخت به کارکنان (فوق‌العاده ویژه، ترمیم حقوق سقف پرکنش پرش‌گان)
۱۸. ساماندهی شرکت‌ها و املاک
۱۹. سرمایه‌گذاری و خروج از ن‌س‌گذاری
۲۰. بهروردی منابع مالی سازمان

۵. خدمات بیمه‌ای فضای کسب و کار
۶. تحول دیجیتال و هوشمندسازی خدمات بیمه‌ای
۷. مدیریت تعهدات بیمه‌ای
۸. ارتقای مدیریت وصول منابع
۹. هوشمندسازی و زیان‌آز و اصلاح متونین شغلی
۱۰. چشم‌انداز تأمین اجتماعی نوین
۱۱. خطابه استعدادهای و شناسایی و جذب ن‌س‌نگان

بیمه‌ای و مستثنی‌ها، سازمان تأمین اجتماعی استان همدان به عنوان یکی از ارکان مهم حمایت اجتماعی در استان نقش مؤثری در تأمین امنیت اجتماعی و رفاه افراد ایفا می‌کند. کمک هزینه‌های پزشکی و درمانی، کمک هزینه ازدواج بیمه‌شدگان، غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری، بیمه بیکاری و سایر خدمات حمایتی به مستثنی‌گیران می‌شود.

گزارش میدانی از وضعیت بازار برنج در همدان

برنج روی سر آشپبی



«نرزی خورشیدی در ساختنهای دولتی: فرصتی راهبردی برای گذار انرژی و توسعه پایدار همدان»

در روزگاری که انرژی نرزی به یکی از چالش‌های اساسی کشور بدل شده، تصمیم دولت برای آغاز تحول درون و تأمین برق ساختمان‌های دولتی از طریق پل‌های خورشیدی، گامی هوشمندانه و قابل دفاع است. استان همدان، با برخورداری از ظرفیت‌های طبیعی مناسب، به‌ویژه در حوزه انرژی خورشیدی، می‌تواند یکی از پایلوت‌های موفق این سیاست باشد و الگویی الهام‌بخش برای سایر استان‌ها فراهم آورد.

بر اساس اعلام رسمی دولت، ساختمان‌های دولتی به‌زودی انرژی مورد نیاز خود را از طریق پل‌های خورشیدی تأمین می‌کنند. این طرح نه تنها کمک حرکت صرفاً فنی یا زیربنایی نیست، بلکه حامل پیام مهمی در سطح ملی است: عبور از بحران انرژی با اصلاح الگوی مصرف و تکیه بر منابع تجدیدپذیر، از بدنه دولت آغاز شده است.

استان همدان با متوسط بیش از ۲۸۰۰ روز آفتابی در سال، موقعیتی ممتاز برای توسعه انرژی خورشیدی دارد. مناطق مرکزی و جنوبی استان نظیر ملایر، نهاوند و اسدآباد، بیش از دیگر نقاط از تابش مناسب خورشید بهره‌مند هستند. این ویژگی، در کنار زمین‌های باز و قابل استفاده در اطراف برخی ساختمان‌های دولتی، فرصت مناسبی برای حرکت به‌سوی خودکفایی انرژی فراهم می‌کند.

با این حال، تحقق کامل این طرح مستلزم توجه جدی به برخی چالش‌های فنی، زیست‌محیطی و زیرساختی است. از جمله مشکلات رایج می‌توان به کاهش تولید انرژی در مساحات خاص یا فصول کم‌بارش سال اشاره کرد. این مسئله در همدان نیز، به‌ویژه در فصل زمستان و هنگام غروب آفتاب، به وضوح نمایان می‌شود. برای مقابله با این چالش‌ها، باید انتخاب محل نصب پل‌ها با دقت و بر اساس مطالعات محیطی انجام شود.

شناسایی نقاط با ظرفیت مناسب، نصب و ارتقاء تجهیزات و طراحی‌های به‌روز برای نیز به‌یوم‌های آینده می‌تواند گامی مؤثر در تسهیل این فرآیند باشد. همچنین، همکاری با نهادهای تخصصی و استفاده از تجربیات سایر استان‌ها می‌تواند به بهینه‌سازی فرآیند و کاهش هزینه‌ها منجر شود. در نهایت، موفقیت این طرح، نه تنها به نفع استان همدان، بلکه به نفع کل کشور خواهد بود.

همچنین، فرآیند تولید و دفع پل‌های خورشیدی نیز چالش‌برانگیز است. تولید پل‌ها وابسته به مواد شیمیایی خاصی است که می‌تواند اثرات زیست‌محیطی به همراه داشته باشد و بازیافت آنها پس از پایان عمر، نیازمند زیرساخت و دانش فنی است که در حال حاضر در استان به‌صورت نظام‌مند وجود ندارد.

با وجود این چالش‌ها، نباید مزایای استراتژیک طرح را نادیده گرفت. در صورت موفقیت، این پروژه می‌تواند الگوی مؤثری برای سایر استان‌ها در سطح استان و کشور شود. دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان استان از جمله دانشگاه‌ها، پارک علم و فناوری، ظرفیت آن را دارند که در طراحی، بومی‌سازی و بهینه‌سازی سیستم‌ها نقش مؤثر ایفا کنند. توسعه آموزش‌های تخصصی برای نیروهای فنی نیز باید در دستور کار قرار گیرد.

با نگاهی به آینده، توسعه سیستم‌های به‌یوم‌های آینده حرکت به‌سوی انرژی خورشیدی در استان همدان، نه فقط یک طرح عمرانی، بلکه یک تحول فرهنگی، زیست‌محیطی و مدیریتی است. با حمایت سیاسی، علمی و مالی هادفت، این مسیر می‌تواند همدان را در رزمه استانی‌های پیش‌تاز در انرژی‌های نو قرار دهد و الگویی نوینی از توسعه پایدار بومی را رقم بزند.

محمد حقی

و نزدیک به سال گذشته است. با این میزان تولید، بازار باید دچار تنش نباشد. با توجه به کاهش قیمت انرژی، به‌ویژه در فصل زمستان، قیمت انرژی در بازار کاهش می‌یابد. این کاهش قیمت، به نفع مصرف‌کنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.



در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

صندوق بین‌المللی پول:

تنش‌های تجاری چشم‌انداز اقتصادی جهان را تهدید می‌کند

صندوق بین‌المللی پول هشدار داد که خطرات مربوط به تنش‌های تجاری همچنان بر چشم‌انداز اقتصادی جهان سایه افکند و با وجود افزایش تجارت و بهبود شرایط مالی، نبود قطعیت همچنان بالا است.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

صندوق بین‌المللی پول در آوریل، پیش‌بینی‌های رشد آمریکا، چین و اکثر کشورهای را کاهش داد و با اشاره به تأثیر تعرفه‌های آمریکا بر واردات که اکنون در بالاترین سطح ۱۰۰ سال گذشته است، هشدار داد که افزایش تنش‌های تجاری، رشد را کندتر خواهد کرد.

مشاغل سخت و زیان‌آور در آستانه بازنگری

به نفع استفاده از خود برای ورود به دوران بازنگری می‌رساند. چندین قس‌ل در جلسه‌ای با حضور مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، آخرین وضعیت رسیدگی به مشاغل سخت و زیان‌آور و همچنین بررسی راهکارهای اصلاح و بهبود این نوع مشاغل در دستور کار قرار گرفت.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است. در حالی که مصرف‌کنندگان، به نفع تولیدکنندگان است.

